ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Аршанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» мая 2014 г.                                           № 8/1 – ПГ
п. Аршан

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Аршанского сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2014 г. и на плановый период 2015 и 2016 годы», утвержденную Постановлением Главы Аршанского муниципального образования №27/1-ПГ от 29.11.2013 г. (с изменениями от 31.03.2014г. №7/1)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Аршанского сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годы» следующие изменения:

1). п.4 «Перечень мероприятий» изложить в следующей редакции:

4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Перечень мероприятий, объем финансирования с разбивкой по годам и источникам финансирования, планируемых к выполнению в рамках Программы, приведен в таблице.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Требуемые средства всего, тыс. руб.
	2014 г., тыс. руб.
	2015 г., тыс. руб.
	2016 г., тыс. руб.

	1
	Автомобильная дорога по ул. Советская пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Советская п. Аршан
	431,12
	165,12
	-
	266,0

	2
	Автомобильная дорога по ул. Новая пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Новая п. Аршан
	112,4
	-
	112,4
	-

	3
	Автомобильная дорога по ул. Аэродромная пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Аэродромная п. Аршан
	65,5
	-
	65,5
	-

	4
	Автомобильная дорога по ул. Школьная пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Школьная п. Аршан
	46,7
	-
	46,7
	-

	5
	Содержание автомобильных дорог
	Текущий ремонт автомобильных дорог пос. Аршан,

услуги автогрейдера
	335,08
	235,08
	50,0
	50,0

	Итого:
	990,8
	400,2
	274,6
	316,0

Таблица
2). Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский Вестник».
И.О.главы
Аршанского сельского поселения

В.В.Прохорова